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Karcher

Karcher Schnellladegeraet : : KARCHER
Battery Power+ 18/60 *

Artikelnummer: 237315




Technische Details
Kabellange
Titel
Reinigung/Entsorgung
WEEE-
Registrierungsnummer

WEEE-Gerateart
Marke laut EAR-Register

Netzanschluss Ladegerat
Werbung

Abmessungen (L x B x H)
Gewicht

Ladestrom

1.2m

$B Schnellladegeraet $S
$M

DE64190940
Kleingerat KAT 5
Ké&rcher

100-240/50- 60V / Hz
Enorme Akku-Power.
192 x 137 x 81 mm

1,089 kg

6 A

Anzahl pro Palette
Verpackungsmenge
Gewicht der
Umverpackung

Gewicht (mit Zubehdr)

Akkuladezeit mit
Schnellladegera

Akkuplattform
Breite

Héhe

Ladnge
BaRaGr

162 st
1 st

0,575 kg

0,978 kg

18 V / 3,0 Ah Battery
Power+-Akku / 39 / 60 min

18-V-Akkuplattform
136,5 mm

81,3 mm

191,5 mm

1





